响应文件格式

正本/副本

封面
南通市2024-2025年农药包装废弃物回收处理监测评价项目
响 应 文 件

询价人名称：南通市耕地质量保护站
响应人（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：2024年12月   日
一、法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：        性别：      年龄：    职务：
系______________的法定代表人。为本项目相关服务工作，签署上述询价项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
响应单位：（盖章）
   年   月   日
注：提供法定代表人的身份证复印件并加盖公章

二、授权委托书
南通市耕地质量保护站：
  本授权委托书声明：我（姓名）系（响应单位）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名）为我的授权代表人，以本公司的名义参加（询价人名称及询价项目名称）的响应，授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。
   授权委托人无转委权，特此委托。
授权委托人：（签字）　　　　性别：　　　　年龄：
单      位：　　　　　　  　部门：　　　　职务：
响应单位：（盖法人章）
法定代表：（签字或盖章）
日期：   年   月   日
注：提供被委托受权人的身份证复印件盖公章，将身份证原件带至开标现场备查
三、符合政府采购法二十二条的书面声明

南通市耕地质量保护站：

我单位               （供应商名称）郑重声明：

我单位具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

投标供应商（盖章）：（单位全称）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

                                            日期：   年   月   日
四、关于资格文件的声明函
南通市耕地质量保护站：

本公司愿就由贵单位组织实施的                       （项目名称）的招标活动进行投标。本公司所提交的投标文件中所有关于投标资格的文件、证明和陈述均是真实的、准确的。若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。

（报价人）法定代表人或被委托受权人（签字或盖章）：

  （供应商）公章：

                                             年
  月   日
五、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：

主要设备有：                 。

专业技术能力有：             。

投标人：____________________（盖单位公章）

法定代表人：（签字或印鉴）
            日期：__________年______月_____日
六、监测评价实施方案
指导思想

工作目标

技术路线

评价内容

人员安排

（六）预期成果
七、询价响应报价总表

项目名称：南通市2024-2025年度农药包装废弃物回收处理监测评价项目

	项目名称
	响应内容

	响应报价
	人民币大写：

人民币小写¥：

报价人：（盖章）

法定代表人或被委托受权人（签字）：

日期：

注：（1）本表式，不得自行改动。

（2）询价响应报价总价包括并不限于其他有关的为完成本项目发生的所有费用，采购人不另行支付其它任何费用。

（3）本次询价采购活动项目的响应报价为一次报定价。询价响应成交后，报价即为成交价，除非因特殊原因并经买卖双方协商同意，成交人不得再要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，否则成交人的成交价在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

八、询价响应报价明细表

格式自拟